
UCHWAŁA NR 318/2016

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

 z dnia 13 kwietnia 2016 r.

uchylająca uchwałę 
w sprawie ustalenia trybu zatwierdzania arkuszy organizacji 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Policki

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r. poz.  1445 i 1890) i  art. 5 ust. 7 pkt 3 w związku z art.  34a ust. 1 i 2  
oraz art. 5c pkt 2 i ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz.
2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr 99/2015  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  29  kwietnia
2015  r.  w  sprawie  ustalenia  trybu  zatwierdzania  arkuszy  organizacji  szkół  i  placówek
prowadzonych przez Powiat Policki.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Edukacji   i   Kultury
Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu
w Policach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 318/2016
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	z dnia 13 kwietnia 2016 r.

